
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
JAUNIMO REIKALŲ KOORDINATORIUS (VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS)

Biudžetinė įstaiga. Sėlių a. 22, 32110 Zarasai.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753461.

Specialisto duomenys:  tel. +370 385 30 731, el. p. jaunimokoordinatorius@zarasai.lt

Zarasų rajono savivaldybės tarybai   2024-04- Nr.

PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS 
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL ZARASŲ RAJONO 
SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 25 D. SPRENDIMO NR. T-99 „DĖL 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS SUDARYMO 

IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO

1. Parengto sprendimo projekto tikslas. Pakeisti Zarasų rajono savivaldybės tarybos 
2023 m. gegužės 25 d. sprendimą Nr. T-99 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės jaunimo reikalų 
tarybos  sudarymo  ir  jos  nuostatų  patvirtinimo“  ir  patvirtinti  naujos  sudėties  Zarasų  rajono 
savivaldybės jaunimo reikalų tarybą.

2. Paaiškintas sprendimo projekto šiuo metu esantis teisinis reglamentavimas.
Lietuvos  Respublikos  jaunimo  politikos  pagrindų  įstatymo  5  straipsnio  1  dalis,  kuri 

reglamentuoja, kad Savivaldybės jaunimo reikalų taryba – visuomeninė patariamoji institucija,  
vadovaujantis  lygybės principu sudaroma iš savivaldybės administracijos ir  (ar)  savivaldybės 
tarybos  ir  savivaldybės  teritorijoje  veikiančių  savivaldybės  jaunimo  organizacijų  tarybos 
deleguotų atstovų ir 3 dalis reglamentuoja, kad savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo 
tvarką nustato, nuostatus ir sudėtį tvirtina savivaldybės taryba. 

Vytautas Eidėjus, Zarasų rajono savivaldybės tarybos narys, Zarasų rajono savivaldybės 
jaunimo reikalų tarybos pirmininkas, 2024 m. balandžio 8 d. raštu S-1 „Dėl atstovo delegavimo į 
Zarasų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą“ kreipėsi dėl nario delegavimo į Savivaldybės 
jaunimo reikalų tarybą.  Į  Zarasų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą buvo deleguota 
Simona Matusevičiūtė, mero patarėja.

Zarasų rajono visuomeninių organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ 2024 m. balandžio 
10 d. raštu Nr. AS-2024-02 „Dėl asmenų delegavimo į Zarasų rajono jaunimo reikalų tarybą“ 
delegavo  Nataliją  Sapožnikovą,  Zarasų  rajono  jaunimo  visuomeninių  organizacijų 
sąjungos ,,Apskritas stalas“ atstovę.

3. Kokie šios srities teisės aktai tebegalioja ir kokius teisės aktus būtina pakeisti ar 
panaikinti, priėmus teikiamą Savivaldybės tarybos sprendimą. Reikės pakeisti Zarasų rajono 
savivaldybės  tarybos  2023  m.  gegužės  25  d.  sprendimą  Nr.  T-99  „Dėl  Zarasų  rajono 
savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“.

4.  Biudžeto  lėšų  poreikis  teisės  aktui  įgyvendinti.  Biudžeto  lėšų  teisės  aktui 
įgyvendinti  nereikia.

5.  Sprendimo  projekto  autoriai  (rengėjai),  iniciatoriai:  institucija,  asmenys  ar 
piliečių  įgalioti  atstovai  bei  priimto  teisės  akto  nauda  Savivaldybei.  Sprendimo projektą 
parengė  Zarasų  rajono  savivaldybės  Dokumentų  valdymo  skyriaus  viešųjų  ryšių  specialistė, 
laikinai  atliekanti  jaunimo  reikalų  koordinatoriaus  (vyriausiojo  specialisto)  funkcijas,  Agnė 
Stumbrienė. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

6. Sprendimo  projekto  rengimo  metu  gauti  specialistų  vertinimai  ir  išvados. 
Sprendimo projekto rengimo metu nėra gauta specialistų vertinimų ar išvadų.

7. Sprendimo  projekto  antikorupcinis  vertinimas.  Atlikti  sprendimo  projekto 
antikorupcinį vertinimą poreikio nėra.

8. Administracinės naštos piliečiams ir kitiems asmenims vertinimo nereikia.
9. Galimos  teigiamos  ir  neigiamos  pasekmės  priėmus  siūlomą  Savivaldybės 

tarybos  sprendimą ir kokių priemonių būtina imtis, siekiant to išvengti.
Teigiamos –  priėmus  sprendimą  bus  patvirtinta  naujos  sudėties  Zarasų  rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų taryba.
Neigiamos – nenumatyta. 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos
Dokumentų valdymo skyriaus
viešųjų ryšių specialistė, atliekanti jaunimo reikalų 
koordinatoriaus
(vyriausiojo specialisto) funkcijas Agnė Stumbrienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS SPRENDIMO „DĖL ZARASŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 25 D.
SPRENDIMO NR. T-99 „DĖL ZARASŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO“ PROJEKTO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-16 Nr. JKS-3-(55.7 Mr)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Stumbrienė, pavaduojantis (-i), Tarnautojai
Sertifikatas išduotas AGNĖ STUMBRIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-16 14:25:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-16 14:25:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-06 18:06:08 – 2029-04-05 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-16
14:26:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-16 14:26:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


